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 Obszar „Astoria” odgrywa znaczącą rolę dla Bydgoszczy ze względu na potencjał miasta do 

organizacji wydarzeń sportowych na skalę lokalną, regionalną, krajową i międzynarodową oraz 

sportowo-rekreacyjne wykorzystanie kompleksu przez licznych mieszkańców Bydgoszczy. Stąd też 

dokument strategiczny Tereny wypoczynku i rekreacji w Bydgoszczy. Diagnoza stanu istniejącego  

i kierunki rozwoju wskazuje istotne znaczenie rozszerzenia oferty sportowo-rekreacyjnej terenów 

nadrzecznych położonych w sąsiedztwie obiektu sportowego „Astoria” przy ul. Królowej Jadwigi 23, 

zaś Strategia Rozwoju Bydgoszczy do 2030 roku wymienia wśród planowanych zadań rewitalizację  

i przebudowę obiektów „Astorii” przy ul. Królowej Jadwigi 23 na cele sportowo-rekreacyjne.  

 Stan środowiska naturalnego i zagrożenia, tereny zielone i obiekty chronione 

Badania wykonane przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

wykazują stan fizykochemiczny wody rzeki Brdy w rejonie kompleksu „Astoria” poniżej dobrego i zły 

stan bakteriologiczny. Wskaźnikiem przekraczającym granicę dobrego stanu fizykochemicznego był 

tlen rozpuszczony. W wyniku procesów biochemicznych zachodzących w wodzie obserwuje się  

w miesiącach letnich i jesiennych okresowe niedobory tlenowe. Teren kompleksu „Astoria” został 

zagospodarowany jako teren zieleni miejskiej i nie występuje na nim zieleń cenna przyrodniczo. Na 

stan jakości powietrza oraz klimat akustyczny ma wpływ ruch pojazdów samochodowych głównie na 

ulicy Królowej Jadwigi. W rejonie tym nie stwierdza się przekroczeń dopuszczalnych wartości 

odniesienia substancji w powietrzu atmosferycznym, a poziom hałasu kształtuje się poniżej 55 dB. 

Teren nie jest zagrożony powodzią. 

Miejsce przewidziane do zagospodarowania nie znajduje się na obszarach podlegających 

ochronie na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

Tabela 5. Najbliżej zlokalizowane obszary podlegające ochronie („Astoria”) 

Nazwa formy ochrony przyrody 
Odległość terenów zagospodarowania od obszarów 

podlegających ochronie [km] 

Obszar Chronionego Krajobrazu Zalewu 
Koronowskiego 

4,5 

Obszar Chronionego Krajobrazu Północnego Pasa 
Rekreacyjnego Miasta Bydgoszczy 

3,1 

Nadwiślański Park Krajobrazowy 3,8 

Obszar Chronionego Krajobrazu Kotliny Toruńsko-
Bydgoskiej części wschodniej i zachodniej 

3,0 

Obszary Natura 2000 Solecka Dolina Wisły  powyżej 5,0 

Obszary Natura 2000 Dolna Dolina Wisły  powyżej 5,0 

Obszary Natura 2000 Dolina Środkowej Noteci i 
Kanału Bydgoskiego  

powyżej 5,0 

Obszary Natura 2000 Dolina Noteci  
powyżej 5,0 

Obszar Chronionego Krajobrazu Strefy Krawędziowej 
Kotliny Toruńskiej 

powyżej 5,0 
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